
ПРОЄКТ 

Красий Андрій 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від   2023 року         № 

 

Про затвердження Положення про публічні  

електронні консультації з громадськістю з питань,  

віднесених до компетенції органів місцевого  

самоврядування в Скалатській громаді 
 

На виконання Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 

інституційного забезпечення та впорядкування процесу проведення електронних 

публічних консультацій в місті Скалат, для безпосередньої участі членів територіальної 

громади у здійсненні місцевого самоврядування, керуючись статтями 26, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада. 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Затвердити Положення про публічні електронні консультації з громадськістю з 

питань, віднесених до компетенції органів місцевого самоврядування в Скалатській 

громаді згідно з додатком.  

2.  Головному спеціалісту загального відділу, відповідальній особі з питань цифрової 

трансформації у Скалатській міській раді, згідно розпорядження міського голови №88 від 

12 вересня 2023 року, Красому Андрієві Олеговичу створити на офіційному сайті громади 

розділ «Електронні консультації та опитування» з посиланням на веб-портал «Е-

консультації» з відповідними підрозділами згідно з напрямками Положення, та надати 

доступ до адміністрування веб-порталу «Е-консультації» для здійснення наповнення 

необхідною інформацією. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію міської ради 

з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та Постійна 

комісія міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності, регламенту та етики. 

 

Міський голова      Петро САВОНЧАК 


